
Informace pro školní rok 2024/ 2025 

     

Naše motto - Učíme je to zvládnout sami 

 Provozní doba 6,30h. – 16,00h.  

 Třídní schůzky budou probíhat v srpnu před začátkem školního roku a kdykoli 

individuálně po domluvě - dle potřeby rodičů. 

 Školní, provozní řád a traumatologický plán a režim dne jsou k nahlédnutí na webu 

školy i v MŠ na nástěnce ve vchodu. 

 Prosíme o sledování aktuálních informací o dění ve školce na nástěnce a na Padlet 

nástěnce. 

 Máme skupinu na WhatsApp, kde se nám osvědčilo posílat info, pravidlo této skupiny 

je jednoduché - píšeme tam pouze my informace, pokud máte dotaz, připomínky 

pochvalu či jakýkoli problém, pište nám do soukromé zprávy, neslouží na komunikaci 

mezi rodiči, ať se neztratí ve spoustě komentářů důležité informace. 

 Pokud máte nějaký problém, prosíme, řešte ho hned, většinou jde o nedorozumění a je 

z toho zbytečné trápení. 

 Děti přebírají paní učitelky po zazvonění na zvonek v chodbičce od rodiče, nebo 

zmocněné osoby, nelze poslat dítě samotné, nevíme o něm a může odejít, nebo se mu 

něco stát, také je tím učíme, že je slušnost se ráno pěkně s úsměvem pozdravit a když 

tak si předat nějaké informace. 

 Výlety, divadla a jiné akce pro děti, které nás čekají, se dozvíte s dostatečným 

předstihem 

 Třídní fond rodičů-500 Kč na kina, divadla, dárečky…. 

 

 

Co s sebou do naší mateřské školy 

 Přezůvky s pevnou patou (ne pantofle typu Crocs) na běhání, cvičení – podepsané. 

 Náhradní oblečení – podepsané. 

 Pyžamo – podepsané. 

 Přiměřené a dostatečné oblečení dle počasí. 

Průběžně kontrolujte stav a množství náhradního oblečení. 

 

 

Co nenosit do naší školky 

 Zákaz bonbonů a žvýkaček na „tajňačku“ - berou si je po obědě do postele, nebo když 

jdeme cvičit a může dětem pamlsek zaskočit. 



 Pokud chtějí bonbony si děti donést k narozeninám, nebo jen tak, tak prosíme přes nás 

a pro všechny, zbytečně to vyvolává negaci v kolektivu, když dítě donese 5ti 

kamarádům a dalším dětem ne. 

 K narozeninám je nejlepší několik kousků ovoce, ať děti nejí cukry zbytečně. 

 Hraček máme ve školce dost, tak je zbytečné nosit si vlastní, které se můžou rozbít, 

někde uklidit, založit a potom hledáme, hledáme a hledáme, každé dítě jedna hračka a 

neděláme nic jiného. Nebo je děti nechtějí půjčit a je z toho zbytečně zle.  

Plyšáček na spaní určitě může být. 

Omlouvání nepřítomnosti 

 Je nutné děti omluvit sms zprávou do 8:00 hod. kterékoli z nás, přepošleme si to, stačí 

tedy jedné paní učitelce. 

PROSÍME O KONTROLU ZDRAVOTNÍHO STAVU VAŠICH DĚTÍ. 

NEMOCNÉ DĚTI DO MATEŘSKÉ ŠKOLY OPRAVDU NEPATŘÍ, nejen kvůli 

ochraně ostatních dětí a nás před přenosem nemoci, ale také dítě, které má teplotu – i 

když po nurofenu mu na dopoledne klesne, nebo zvracelo či mělo a má průjem, se 

opravdu necítí dobře, a když musí plnit spoustu aktivit od cvičení, vycházky a dalších, 

tak se pouze trápí. 

Pokud má dítě alergii, musí rodič doložit od lékaře potvrzení, čemu se má ve školce 

vyhnout. 

 Pokud zjistíte u vašeho dítěte vši či hnidy ( PEDIKULÓZA), dítě musí zůstat po dobu 

léčení doma, ZZ má nárok na ošetřovné. Prosíme, informujte o této nemoc ihned paní 

učitelky kvůli zvýšené hygieně.  

 Prosíme, provádějte průběžně kontrolu hlaviček. 

 

Platby 

Všechny poplatky prosím zasílejte na bankovní účet školy. 

Splatnost: 15. den v měsíci 

 Číslo účtu 181 589 677/0300 

 variabilní symbol – dítě dostane přidělené, do poznámky účel platby (stravné, školkovné 

atd.) 

 stravné i školkovné se platí vždy zpětně, v říjnu za září….. 

 

 

 

 



Platby I. Pololetí 2020 

- nově nastupující děti do zařízení 300,- Kč záloha na stravné  

- 350,- Kč příspěvek na provoz „školkovné“  (předškoláci ne)  

- stravné  

- v hotovosti potom vybíráme 100kč na pololetí na nadstandartní hygienické potřeby 

 

Uzavření MŠ v době vánočních prázdnin  

Od 23. 12. 2024 - 3. 1. 2024 včetně 

Nástup po vánočních prázdninách 6. 1. 2025 

 

Kontakt na paní ředitelku:  

Mgr. Kateřina Vansová-  778 415 124 

Kontakt na paní učitelky: 

Anna Bednaříková – 775 324 445 

Vlaďka Lažová – 775 730 133 

Petra Říhová – 723 880 333 

 

 

 


